ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

С. ЗЕЛЕНОВКА   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 № 78/2  от 04.08.2025 г.

«О создании инициативной группы «Родительский патруль»

2025-2026 учебный год»

В  целях повышения эффективности работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать инициативную группу «Родительский патруль» в ГБОУ ООШ с.Зеленовка.

2. Утвердить график работы «Родительского патруля»

3. Утвердить план работы «Родительского патруля»

4. Ризванову Викторию Ильдаровну,   родителя  ученика 1 класса Ризванова Тимура,

считать  руководителем «Родительского  патруля».

5. Кондратий Е.Ю. заместителя директора по ВР назначить ответственной за

организацию и координацию работы родительского патруля.

Директор  ГБОУ ООШ с. Зеленовка ______________ / Абросимова Н.Д.

		2025-08-29T16:06:18+0400
	‎00a71352609a7c7913
	Надежда Абросимова